
ROMANIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA CĂRPINIŞ 
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E  
privind organizarea reţelei şcolare pentru anul 2014-2015

V

Consiliul Local al Comunei Cărpiniş;

Având în vedere referatul nr.221 din 27.01. 2014 întocmit de Primarul Comunei Carpinis;
In baza Avizului nr. 10864 din 9 decembrie 2013 emis de Inspectoratul Şcolar Judeţean

Timiş;
Ţinând seama de avizul Comisiei pentru probleme de învăţământ,cultură,culte şi minorităţi, 

turism, sport şi agrement din cadrul Consiliului Local al Comunei Carpinis;
în temeiul prevederilor art.19 alin.(4) si art.61 din Legea educaţiei naţionale nr.l/2011,cu 

modificările şi completările ulterioare;
In conformitate cu prevederile art.36 alin.(l) si alin.(6) lit.a) pct.l şi art.45 din Legea 

administraţiei publice locale nr.215/2001,republicată,cu modificările şi completările ulterioare, 
adoptă prezenta

H O T Ă R Â R E :

Art.l-Se organizează reţeaua şcolară pentru anul 2014-2015,având următoarele unităţi de

Nr.
crt.

Denumirea unitatii şcolare PJ/AR Adresa

1. ŞCOALA GIMNAZIALA CĂRPINIŞ PJ Carpinis,str.a IlI-a nr.36

2. GRĂDINIŢĂ CU PROGRAM NORMAL 
CĂRPINIŞ

AR Carpinis,str.a IV-a nr.29

3. ŞCOALA GIMNAZIALĂ IECEA MICĂ AR Iecea Mica nr.14

4. GRĂDINIŢĂ CU PROGRAM NORMAL 
IECEA MICĂ

AR Iecea Mica nr. 11

Art.2-Prezenta hotărâre se publica pe site-ul propriu si ,totodată,se comunică: 
-Instituţiei Prefectului-Judeţul Timiş;
-Inspectoratului Şcolar Judeţean Timiş;
-unităţilor de învăţământ.

Cărpiniş,30 ianuarie 2014


